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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EBERLE Jannik WÜ Heidenheimer SB 2013 R M 2.9999 472981 ja

ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen 2013 R M 2.9999 442799 ja

JOHNSSON Gunnar BN Heidelberger FC/TSG R. 2013 R M 2.9999 473106 ja

KAISER Artus WÜ TSG Reutlingen 2014 R M 2.9999 466021 ja

KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim 2013 M 2.9999 460765 ja

KREß Eliah WÜ Heidenheimer SB 2013 R M 2.9999 449832 ja

LATTWEIN Henri BS SV Waldkirch 2014 R M 2.9999 459032 ja

MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 2013 R M 2.9999 500167 ja

PALLI Ilias BN Heidelberger FC/TSG R. 2013 R M 2.9999 473105 ja

PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 2014 R M 2.9999 473096 ja

URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 2013 R M 2.9999 495510 ja

VALZANIA Pablo BS ETSV Offenburg 2013 L M 2.9999 504407 ja

WEIMER Yanis WÜ Heidenheimer SB 2013 R M 2.9999 459084 ja

ZWICKER Pirmin BS FC Konstanz 2014 R M 2.9999 508489 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 0.0 GER ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

T2. 9 000 0.0 GER VALZANIA Pablo BS ETSV Offenburg M ja

T3. 9 000 0.0 GER JOHNSSON Gunnar BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T4. 9 000 0.0 GER ZWICKER Pirmin BS FC Konstanz M ja

T5. 9 000 0.0 GER WEIMER Yanis WÜ Heidenheimer SB M ja

T6. 9 000 0.0 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T7. 9 000 0.0 GER EBERLE Jannik WÜ Heidenheimer SB M ja

T8. 9 000 0.0 GER KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim M ja

T9. 9 000 0.0 GER KAISER Artus WÜ TSG Reutlingen M ja

T10. 9 000 0.0 GER MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T11. 9 000 0.0 GER PALLI Ilias BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T12. 9 000 0.0 GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen M ja

T13. 9 000 0.0 GER LATTWEIN Henri BS SV Waldkirch M ja

T14. 9 000 0.0 GER KREß Eliah WÜ Heidenheimer SB M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U11

2 [2023] Württembergische Rangliste Degen Herren U11

2 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Wettkampfmanager

Andreas Kaltenbach

Turnierleitung

Jochem Huberich
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 14 Teilnehmende

1 Vorrunde
21.10. 18:10

14 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.10. 18:10

16er KO mit Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U11

2 [2023] Württembergische Rangliste Degen Herren U11

2 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

SCHÜNKE Hendrik, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PARZER Lucas GER Heidelberger FC/TSG R. 1 4 2 3 3 V V 2 22 27 0.333 -5 5.
ERNST Enrico GER FC Hardheim-Höpfingen 2 V V V V V V 6 30 17 1.000 13 1.
LATTWEIN Henri GER SV Waldkirch 3 V 3 V 3 2 1 2 19 25 0.333 -6 6.
PALLI Ilias GER Heidelberger FC/TSG R. 4 V 2 3 3 V V 3 23 23 0.500 0 3.
WEIMER Yanis GER Heidenheimer SB 5 V 3 V V V V 5 28 18 0.833 10 2.
KAISER Artus GER TSG Reutlingen 6 4 4 V 4 4 V 2 26 25 0.333 1 4.
ZWICKER Pirmin GER FC Konstanz 7 3 1 V 1 0 3 1 13 26 0.167 -13 7.

Runde 2 | Bahn 9

PFANDER Emil, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

JOHNSSON Gunnar GER Heidelberger FC/TSG R. 1 V 2 V 0 V 3 3 20 22 0.500 -2 4.
EBERLE Jannik GER Heidenheimer SB 2 1 1 4 0 V 3 1 14 29 0.167 -15 7.
KAMMERER Leander GER FC Tauberbischofsheim 3 V V V4 3 V V 5 27 14 0.833 13 2.
MATHIEU Linus GER Heidelberger FC/TSG R. 4 4 V 2 1 4 2 1 18 28 0.167 -10 6.
KREß Eliah GER Heidenheimer SB 5 V V V V V V4 6 29 10 1.000 19 1.
VALZANIA Pablo GER ETSV Offenburg 6 2 4 3 V 3 V 2 22 28 0.333 -6 5.
URBAN Alexander GER SV Böblingen 7 V V 1 V 3 4 3 23 22 0.500 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KREß Eliah Heidenheimer SB 6 6 29 10 1.000 19 Q

2 GER ERNST Enrico FC Hardheim-Höpfingen 6 6 30 17 1.000 13 Q

3 GER KAMMERER Leander FC Tauberbischofsheim 5 6 27 14 0.833 13 Q

4 GER WEIMER Yanis Heidenheimer SB 5 6 28 18 0.833 10 Q

5 GER URBAN Alexander SV Böblingen 3 6 23 22 0.500 1 Q

6 GER PALLI Ilias Heidelberger FC/TSG R. 3 6 23 23 0.500 0 Q

7 GER JOHNSSON Gunnar Heidelberger FC/TSG R. 3 6 20 22 0.500 -2 Q

8 GER KAISER Artus TSG Reutlingen 2 6 26 25 0.333 1 Q

9 GER PARZER Lucas Heidelberger FC/TSG R. 2 6 22 27 0.333 -5 Q

10 GER VALZANIA Pablo ETSV Offenburg 2 6 22 28 0.333 -6 Q

11 GER LATTWEIN Henri SV Waldkirch 2 6 19 25 0.333 -6 Q

12 GER MATHIEU Linus Heidelberger FC/TSG R. 1 6 18 28 0.167 -10 Q

13 GER ZWICKER Pirmin FC Konstanz 1 6 13 26 0.167 -13 Q

14 GER EBERLE Jannik Heidenheimer SB 1 6 14 29 0.167 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KREß Eliah WÜ Heidenheimer SB 6 6 29 10 1.000 19

2 GER ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen 6 6 30 17 1.000 13

3 GER KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim 5 6 27 14 0.833 13

4 GER WEIMER Yanis WÜ Heidenheimer SB 5 6 28 18 0.833 10

5 GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 3 6 23 22 0.500 1

6 GER PALLI Ilias BN Heidelberger FC/TSG R. 3 6 23 23 0.500 0

7 GER JOHNSSON Gunnar BN Heidelberger FC/TSG R. 3 6 20 22 0.500 -2

8 GER KAISER Artus WÜ TSG Reutlingen 2 6 26 25 0.333 1

9 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 2 6 22 27 0.333 -5

10 GER VALZANIA Pablo BS ETSV Offenburg 2 6 22 28 0.333 -6

11 GER LATTWEIN Henri BS SV Waldkirch 2 6 19 25 0.333 -6

12 GER MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 1 6 18 28 0.167 -10

13 GER ZWICKER Pirmin BS FC Konstanz 1 6 13 26 0.167 -13

14 GER EBERLE Jannik WÜ Heidenheimer SB 1 6 14 29 0.167 -15
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 1

URBAN Alexander (5)
WÜ SV Böblingen

GER   V

EBERLE Jannik (14)
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

R: KÜHBAUCH Alexander (GER)

Bahn 2

VALZANIA Pablo (10)
BS ETSV Offenburg

GER   9

PARZER Lucas (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: JACOB Louis (GER)

Bahn 3

JOHNSSON Gunnar (7)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   5

KAISER Artus (8)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

R: FRANZ Wilfried Ruihzi (GER)

Bahn 4

MATHIEU Linus (12)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

PALLI Ilias (6)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   3

R: SCHÜNKE Hendrik (GER)

Bahn

*** Freilos ***  

KAISER Artus
WÜ TSG Reutlingen

GER  

Bahn 3

MATHIEU Linus (12)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

ZWICKER Pirmin (13)
BS FC Konstanz

GER   1

R: FOLZ Iris (GER)

Bahn 5

EBERLE Jannik (14)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

LATTWEIN Henri (11)
BS SV Waldkirch

GER   6

R: JACOB Louis (GER)

Bahn

VALZANIA Pablo (10)
BS ETSV Offenburg

GER  

*** Freilos ***  

 

1
KREß Eliah
WÜ Heidenheimer SB

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
PARZER Lucas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

8
KAISER Artus
WÜ TSG Reutlingen

GER   7

  R: ACKERMANN Ben (GER)

  Bahn 3

5
URBAN Alexander
WÜ SV Böblingen

GER   V

12
MATHIEU Linus
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   7

  R: FRANZ Siegfried (GER)

  Bahn 11

13
ZWICKER Pirmin
BS FC Konstanz

GER   4

4
WEIMER Yanis
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: JACOB Louis (GER)

  Bahn 12

3
KAMMERER Leander
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

14
EBERLE Jannik
WÜ Heidenheimer SB

GER   0

  R: FAILENSCHMIDT Alexander (GER)

  Bahn 8

11
LATTWEIN Henri
BS SV Waldkirch

GER   8

6
PALLI Ilias
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: KUMMER Eilert (GER)

  Bahn 9

7
JOHNSSON Gunnar
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

10
VALZANIA Pablo
BS ETSV Offenburg

GER   3

  R: SCHÜNKE Hendrik (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
ERNST Enrico
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

 

Bahn 2

KREß Eliah
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

PARZER Lucas (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   2

R: FAILENSCHMIDT Alexander (GER)

Bahn 4

URBAN Alexander
WÜ SV Böblingen

GER   5

WEIMER Yanis
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 7

R: FRANZ Wilfried Ruihzi (GER)

Bahn 7

KAMMERER Leander
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

PALLI Ilias
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   0

R: MEINHARDT Patrick (GER)

Bahn 1

JOHNSSON Gunnar
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   0

ERNST Enrico
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: ACKERMANN Ben (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
KREß Eliah
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

8
MATHIEU Linus (12)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   1

  R: JACOB Louis (GER)

  Bahn 3

5
URBAN Alexander
WÜ SV Böblingen

GER   7

4
WEIMER Yanis
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 8

  R: JACOB Louis (GER)

  Bahn 4

3
KAMMERER Leander
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

6
KAISER Artus (8)
WÜ TSG Reutlingen

GER   2

  R: ACKERMANN Ben (GER)

  Bahn 4

7
PARZER Lucas (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   1

2
ERNST Enrico
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

  R: ACKERMANN Ben (GER)

Bahn 3

KREß Eliah
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

WEIMER Yanis
WÜ Heidenheimer SB

GER   2

R: ACKERMANN Ben (GER)

Bahn 4

KAMMERER Leander
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 6

ERNST Enrico
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   5

R: FOLZ Iris (GER)

Bahn 2

KREß Eliah
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

KAMMERER Leander (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

R: MEINHARDT Patrick (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 5 U

2 GER PALLI Ilias BN Heidelberger FC/TSG R. 6 U

3 GER JOHNSSON Gunnar BN Heidelberger FC/TSG R. 7 U

4 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 9 U

5 GER KAISER Artus WÜ TSG Reutlingen 8 L 6

6 GER VALZANIA Pablo BS ETSV Offenburg 10 L 5

7 GER MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 12 L

8 GER EBERLE Jannik WÜ Heidenheimer SB 14 L
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Setzliste 8er Tableau CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KREß Eliah WÜ Heidenheimer SB 1 U

2 GER ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen 2 U

3 GER KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim 3 U

4 GER WEIMER Yanis WÜ Heidenheimer SB 4 U

5 GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 5 L

6 GER KAISER Artus WÜ TSG Reutlingen 8 L

7 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 9 L

8 GER MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 12 L
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KREß Eliah WÜ Heidenheimer SB 2013

2 GER KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim 2013

3 GER ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen 2013

3 GER WEIMER Yanis WÜ Heidenheimer SB 2013

8er Tableau

5 GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 2013

6 GER KAISER Artus WÜ TSG Reutlingen 2014

7 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 2014

8 GER MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 2013

Hoffnungslauf 9-12

9 GER PALLI Ilias BN Heidelberger FC/TSG R. 2013

10 GER JOHNSSON Gunnar BN Heidelberger FC/TSG R. 2013

11 GER VALZANIA Pablo BS ETSV Offenburg 2013

12 GER EBERLE Jannik WÜ Heidenheimer SB 2013

Hoffnungslauf 13-16

13 GER LATTWEIN Henri BS SV Waldkirch 2014

14 GER ZWICKER Pirmin BS FC Konstanz 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B D G H I K Ref Vid Ass

GER FAILENSCHMIDT Alexander 1 1 2 0 0

JACOB Louis 1 1 1 2 5 0 0

E BLASER Leonard 0 0 0

BOROWIAK Arwen 0 0 0

D EIGENMANN Nicole 0 0 0

CN MEINHARDT Patrick 1 1 2 0 0

ACKERMANN Ben 1 1 2 1 5 0 0

D FRANZ Siegfried 1 1 0 0

D E FRANZ Wilfried Ruihzi 1 1 2 0 0

HUBERICH Lisa 0 0 0

KALTENBACH Andreas 0 0 0

D SCHMIEDER Maxim 0 0 0

STIHL Judith 0 0 0

D ZVEREV Konstantin 0 0 0

CN CARDUCCI Lilia 0 0 0

CN B HEISLER Matthias 0 0 0

KUMMER Eilert 1 1 0 0

CN REIN Melinda 0 0 0

D IDLER Lucas 0 0 0

D KÜHBAUCH Alexander 1 1 0 0

D PFANDER Emil 1 1 0 0

21 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KREß Eliah WÜ Heidenheimer SB 2013

Silber GER KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim 2013

Bronze GER ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen 2013

Bronze GER WEIMER Yanis WÜ Heidenheimer SB 2013


